confecção  de  Notas  de  Empenho  e  Autorização  de  Pagamento  para  atender  às  necessidades  da  Gerência  de
Programação Orçamentária e Gerência de Finanças e Contabilidade deste Tribunal de Justiça, conforme Anexo I do
Edital, à empresa  PERFILGRAFICA LTDA, com o valor total de  R$ 48.500,00 (quarenta e oito mil e quinhentos
reais) para o lote único.

João Pessoa 17 de abril de 2017.

NELSON DE ESPINDOLA VASCONCELOS
Pregoeiro TJ-PB